



حضور تیم کاراته دانشگاه آزاد اسلامی در جام باشگاه‌های آسیا

دومین دوره مسابقات کاراته جام باشگاه‌های آسیا در حالی به میزبانی کشور ازبکستان از ۲۹ تا ۳۰ فروردین‌ماه برگزار خواهد شد که با تصمیم مسئولان فدراسیون سه تیم از تیم‌های لیگ برتری و سوپرلیگ در دو بخش مردان و بانوان می‌توانند به این رقابت‌ها اعزام شوند. مسئولان تیم کاراته دانشگاه آزاد اسلامی پس از جلساتی که پر گزار کردند تصمیم گرفتند در دومین دوره مسابقات جام باشگاه‌های آسیا شرکت کنند و به این ترتیب دانشگاه آزاد اسلامی‌ها در قالب تیم‌های مردان و بانوان راهی این رقابت‌ها خواهند شد. تیم‌های دیگر نیز تا پایان وقت اداری امروز فرصت دارند برای حضور در این رقابت‌ها آمادگی خود را به صورت کتبی به فدراسیون اعلام کنند که براساس اولویت، تیم‌ها به این مسابقات اعزام شوند.

سروژه

۶۶

ایران کشوری چهار فصل است و می‌توان از این ویژگی استفاده کرد و مسابقات مختلف دو و میدانی را در فصل‌های مختلف و شهرهای گوناگون برگزار کرد. تصمیم داریم رقابت‌های مختص پرتاب را در تقویم ثابت فدراسیون ثبت کنیم.

۱۸ متر و ۸۲ سانتی‌متر از کرمانشاه

پرتاب دیسک

۱- بهنام شیروی با رکورد ۵۲ متر و ۸۵ سانتی‌متر از اردبیل
۲- صادق ناظمی با رکورد ۴۶ متر و ۱۰ سانتی‌متر از کرمانشاه
۳- صادق پاک‌دامن با رکورد ۲۳ متر و ۳۰ سانتی‌متر از بوشهر

پرتاب نیزه

۱- امید تاجی با رکورد ۶۹ متر و ۱۱ سانتی‌متر از گلستان
۲- صادق خادمی با رکورد ۶۷ متر از کهگیلویه و بویراحمد
۳- یونس یوسف‌وند با رکورد ۶۴ متر و ۲۹ سانتی‌متر از البرز

پرتاب چکش

۱- پیمان قلعه‌نویی با رکورد ۷۰ متر و ۶ سانتی‌متر از گلستان
۲- مهدی محمدی با رکورد ۶۴ متر و ۸۵ سانتی‌متر از گلستان

کمی پیش‌رفت داشته باشیم.» قهرمان ده گانه ایران و آسیا در پایان گفت: «ایران کشوری چهار فصل است و می‌توان از این ویژگی استفاده کرد و مسابقات مختلف دو و میدانی را در فصل‌های مختلف و شهرهای گوناگون برگزار کرد. تصمیم داریم رقابت‌های مختص پرتاب را در تقویم سالانه فدراسیون ثبت کنیم تا از این پس و به‌طور منظم هر ساله شاهد برگزاری رقابت‌هایی ویژه برتابگران کشور باشیم. در مجموع باید گفت که برای اولین بار پیکارهای خوبی برگزار شد.»

پرتاب وزنه

۱- علی ثمری با رکورد ۱۸ متر و شش سانتی‌متر از تهران
۲- علیرضا مهرصوفی با رکورد ۱۷ متر و ۹۸ سانتی‌متر از تهران
۳- مرتضی ناظمی با رکورد

رقابت‌ها را در ورزشگاه آفتاب انقلاب برگزار کردیم تا سطح کیفی و فنی آنها مشخص شود. البته اگر نگاهی به رکوردها بیندازیم متوجه می‌شویم که سطح رقابت‌ها آنقدرها هم بالا نبوده است، ضمن اینکه ورزشکاران زیادی هم در این رقابت یک روزه شرکت نکرده‌اند.» سپهرزاد در این مورد توضیح داد: «به هر حال این تورنمنت اولین تجربه ما در برگزاری چنین رقابت‌هایی است. نمی‌توان خیلی انتظار داشت که به لحاظ کمی و کیفی انتظارات در همین دوره اول برآورده شود. به جز نفرات اول که از قهرمانان حرفه‌ای ما محسوب می‌شوند، سایر نفرات ده گانه آنهایی هستند که در بعضی از ماده‌های قدرتی تبحر بالایی ندارند و برای همین اختلاف رکورد بین نفرات برتر دیده می‌شود.» سپهرزاد ادامه داد: «از طرف دیگر فقط ۸ استان در این رقابت‌ها نماینده داشتند که ما امیدوار هستیم در دوره و سال‌های آینده به لحاظ فنی و

پویان صفریگللو

P. Safarbeiglou@fdn.ir

دیروز در ورزشگاه آفتاب انقلاب مسابقات دو و میدانی با عنوانی خاص و برای اولین بار در ایران برگزار شد؛ مسابقات دو و میدانی ویژه ماده‌های پرتابی. هادی سپهرزاد مدیر فنی این پیکارها درباره این مسابقات به فرهیختگان گفت: «به مانند کشورهای اروپایی که هر ساله مسابقاتی ویژه و مختص رشته‌های پرتابی برگزار می‌شود ما هم با هماهنگی فدراسیون دو و میدانی ایران تصمیم گرفتیم اولین دوره این رقابت‌ها را برگزار کنیم.» قهرمان ده گانه ایران درباره چرایی برگزاری این رقابت‌ها گفت: «در تمام دنیا به رشته‌های پرتابی توجه ویژه‌ای می‌شود و برای همین است که در اروپا علاوه بر مسابقات دو و میدانی، رقابت‌های جداگانه درمادهای پرتابی برگزار می‌شود. ما هم برای محک زدن پرتابگران ایرانی این

اتفاقات عجیب در هفته پرحاشیه لیگ حرفه‌ای بسکتبال

دانشگاه آزاد اسلامی مقتدرانه صدرنشین شد



اصلی خود را به‌خاطر سرماخوردگی در اختیار نداشت از همان شروع دیدار برابر حریف قزوینی که ۱۰ نقره به تهران آمده بود اختلاف را زیاد کرد و با خیالی راحت به کار خود ادامه داد. پایان دو کوارتر اول پایان داد و به برتری ۳۸ بر ۲۱ دانشگاه آزادی‌ها داد اما شرایط در کوارترهای سوم و چهارم بالاتر رفتن خطای بازیکنان نماینده قزوین به کلی تغییر کرد و اختلاف بیش از حد معمول شد. این در حالی بود که در اواسط نیمه دوم دقایقی از بازی به دلیل اعتراض تیم هفت‌الماس به داوری متوقف شد و آنها حاضر به ادامه کار برابر دانشگاه آزاد نبودند، هرچند قزوینی‌ها بعد از دقایقی وقفه به بازی برگشتند اما سرنوشت عجیبی در انتظار آنها بود و هفت بازیکن این تیم به دلیل پنج خطا شدن از بازی اخراج شدند و تیم هفت‌الماس که از همان شروع بازی دو بازیکن کمتر در ترکیب خود داشت بیش از نیمی از کوارتر چهارم را فقط با سه نفر ادامه داد و در پایان با حساب ۹۴ بر ۴۰ یکی از یکطرفه‌ترین پیروزی‌های لیگ حرفه‌ای بسکتبال ایران را به نام شاگردان تهران شاین طبع به ثبت رساند و دانشگاه آزاد

اسلامی را روانه صدر جدول کرد.

با دفاع خوب می‌شود قهرمان شد

بعد از این پیروزی شیرین در سالان حکیمیه با مهران شاهین طبع گفت‌وگو کردیم. سرمربی تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با فرهیختگان درباره اینکه آیا این پیروزی راحت برابر هفت‌الماس را پیش‌بینی می‌کرده یا خیر، پاسخ داد: «هفت‌الماس تیمی است که اگر در برابرش جدی بازی نکنی به مشکل خواهی خورد و من قبل از بازی از این موضوع نگران بودم و همین نکته را به بچه‌ها گوش‌زد کردم.» شاهین طبع درباره سه‌نفره شدن هفت‌الماس گفت: «هرچند این اتفاق معمولاً در یک بازی رخ نمی‌دهد اما چیز بعیدی نبود و البته فراموش نکنید که هفت‌الماس ۲ بازیکن خود را هم به همراه نیاورده بود.» سرمربی دانشگاه آزاد اسلامی درباره کار دفاعی دانشگاه آزاد که نقطه قوت این تیم محسوب می‌شود هم به فرهیختگان گفت: «ما روی کارهای دفاعی خیلی تمرین کرده‌ایم و بچه‌ها هم به خوبی برنامه‌های ما را اجرا می‌کنند، شما این

جمله قصار روز

محمد عباس‌زاده:
اگر دلالت داشتیم الان در تیم ملی ایران بازی می‌کردم.

امیر قلعه‌نویی:
بهرام افشارزاده پدر ورزش ایران است.

توییت

بونوچی:
شکست بد. حالا تنها به ساسولوفکر می‌کنیم و جبران این نتیجه تلخ.

رسانه

رونمایی از سامانه پیامکی سازمان لیگ برتر

سازمان لیگ برتر مدتی بود به صورت آزمایشی از سامانه پیامکی ۶۰۹۰ استفاده می‌کرد و با همین سامانه اخبار فوتبال ایران و سازمان لیگ برتر را برای تلفن‌های مدیران و فعالان فوتبال ایران می‌فرستاد. روز پنجشنبه سازمان لیگ برتر با دعوت از رسانه‌ها از این سامانه پیامکی رونمایی کرد. از این به بعد با ارسال عدد ۶۰۹۰ به سامانه ۶۰۹۰ می‌توانید عضو این سامانه شوید و پس از انتخاب تیم یا تیم‌هایی که هوادارشان هستید آخرین اخبار تیم‌های مورد نظر را دریافت کنید. البته این سامانه در سال ۹۴ قرار است وب‌سایت هم داشته باشد و اخبار سازمان لیگ و تیم‌ها را روی سایتش بگذارد. مهدی تاج در این باره گفته است که این سامانه و وب‌سایت اخبار حاشیه‌ای را منتشر نخواهد کرد و فقط به فوتبال خواهد پرداخت.

کیوسک

۴ بیشتر در ذهن می‌ماند تا قهرمانی

روزنامه‌های ورزشی پنجشنبه صفحه یک‌های شلوغی داشتند و در این میان مصاحبه پرویز مظلومی علیه امیرقلعه‌نویی در روزنامه شوت جالب بود. اینکه به‌زودی برمی‌گردد و استقلال را قهرمان می‌کند و عدد ۴ بیشتر در اذهان می‌ماند تا قهرمانی‌های استقلال با امیرقلعه‌نویی. روزنامه گل هم از قول علی کفاشیان نوشته است که جاسم کرار را به کمیته انضباطی سپرده است تا درباره‌اش تصمیم بگیرد. البته کفاشیان روز پنجشنبه در مراسم درختکاری گفت که درباره کرار دستوری به کمیته انضباطی نداده است. اما روزنامه خبر ورزشی هم در تیترو جالب‌توجه از رد شدن شکایت امیرقلعه‌نویی علیه جواد نکونام خبر داده است؛ خبری که باعث عصبانیت امیر قلعه‌نویی در کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی مقابل نفت مسجد سلیمان شد.

شوت



خبر ورزشی



یادداشت

میزبانی ایران مانور تبلیغاتی بود

میرحسین شجاعی
کارشناس والیبال

از همان روزی که برزیلی‌ها به دلیل اختلاف با رئیس فدراسیون جهانی از میزبانی مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال انصراف دادند و FIVB به دنبال انتخاب میزبان جدید بود، فدراسیون والیبال ایران هم خود را به‌عنوان نامزد میزبانی این مرحله مطرح کرد. این در حالی بود که از فدراسیون والیبال صحبت‌های امیدوارکننده‌ای به گوش می‌رسید و رئیس فدراسیون والیبال ایران عنوان می‌کرد که فدراسیون جهانی روی میزبانی ایران نظر مثبتی دارد. اما کاملاً مشخص بود که این صحبت‌ها به نوعی مانور تبلیغاتی فدراسیون والیبال به حساب می‌آید و تقریباً بعید بود که فدراسیون جهانی این میزبانی را به ایران اعطا کند. به هر حال بحث ممنوعیت ورود بانوان به ورزشگاه ۱۲ هزار نفری آزادی مساله‌ای نبود که به این آسانی قابل حل باشد و باید قبول کرد که رئیس فدراسیون والیبال هم به تنهایی نمی‌توانست این خط قرمزها را بردارد اما خب به هر حال ورود خانواده‌ها به سالن آزادی یکی از ملزومات میزبانی مرحله نهایی بود و به همین خاطر به‌رغم همه اختلافات فدراسیون جهانی از برزیلی‌ها، سرزمین قهوه مجدداً میزبان مرحله نهایی شد. بحث دیگر به سخت شدن کار ایران برای صعود به مرحله نهایی این رقابت‌ها بازمی‌گردد. پارسال ایران با انتخاب ایتالیا به‌عنوان میزبان مرحله نهایی و همگروهی ایران با ایتالیایی‌ها کار ما برای صعود به مرحله نهایی راحت‌تر بود اما با همگروهی ایران باروسیه، لهستان و آمریکا عنوان می‌شود صعود از این گروه کار راحتی نیست. این در حالی است که ما به غیر از روسیه هر دو تیم دیگر را پیش از این شکست داده‌ایم پس خیلی نباید از این اتفاق ناامید بود. با توجه به تجربه‌ای که کادر فنی و ملی‌پوشان والیبال ایران سال گذشته به دست آورده‌اند من شانس زیادی برای تیم ملی والیبال ایران قائلم که به‌عنوان یکی از دو تیم برتر گروه به شش تیم نهایی صعود کنیم. به هر حال ما در جمع شش بازی در تهران میزبان خواهیم بود و حمایت تماشاگران کمک بزرگی برای صعود ما به مرحله نهایی خواهد بود.

گیشه



مارکا

این روزنامه با تیتراً خلافتیه جدی است و رئیس دستگیر شد، پرونده مدیر سابق باشگاه اوساسونا را روی صفحه یک برده است. بازداشت رئیس سابق اوساسونا و زندانی‌بودنش در اداره پلیس، سبزه روزنامه مارکا شده است. در این روزنامه نوشته شده است که رئیس سابق، روز جمعه (دیروز) در مورد تخلف ۴/۲ میلیون یورویی توضیح داده است. پس از تساوی رئال‌مادرید مقابل وایرنال، بازیکنان مادریدی اعلام کرده‌اند که تا سرحد مرگ برای آنجولی می‌جنگند.



آاس

روزنامه اس، با تیتراً مادرید نه گفت در این‌باره گزارشی نوشته است که انتیکو ورزشگاه لا کارتوسا را ترجیح می‌دهد و بارسلونا مستثای را می‌خواهد. لوس بلانکوس پیش از این در سال ۲۰۱۲ گفته بود که هیچ فینالی را میزبانی نمی‌کند. البته این روزنامه نوشته است که براساس سنت گردشگری، فینال می‌تواند ۱۵ میلیون یورو وارد شهر کند. اس نوشته است که انتخاب سن ماس و نیوکمپ هم منطقی نیست.



موندو دیپورتیوو

این روزنامه با تیتراً مدیر سابق اوساسونا و همکاری‌اش دستگیر شدند به ماجرای دستگیری آنها پرداخته و از دید خودش این ماجرا را بررسی کرده است. میگال، مدیرعامل انتیکو هم اعلام کرده است که حالا سیمونه بهترین بازیکن ما است. یک خبر دیگر این است که مادرید اجازه نمی‌دهد فینال کوپا‌لاری در سانتیاگو‌برنابئو برگزار شود. بهانه مادرید از امتناع اعضایش به نصب چادرهای تابستانی نشأت می‌گیرد. اما این روزنامه گزارش آماری هم چاپ کرده که در آن بارسا در سال ۲۰۱۵، ۵۰ گل به ثمر رسانده است و سیمه منلت طلایی هجومی آنها ۳۵ گل بوده است.

توپ و تور

با به دست نیاروندن تا فدراسیون جهانی با ناامیدی از این اتفاق، صبح دیروز با ارسال نامه‌ای به فدراسیون والیبال ایران مجدداً برزیل را به‌عنوان میزبان مرحله نهایی لیگ جهانی معرفی کند. به این ترتیب کار و شانس تیم ملی والیبال ایران برای صعود به مرحله نهایی سخت خواهد شد چراکه در گروه یک این رقابت‌ها از بین تیم‌های صربستان، برزیل، استرالیا و ایتالیا، با توجه به میزبانی برزیل سه تیم به مرحله نهایی صعود می‌کنند و از گروه دو این رقابت‌ها که تیم‌های ایران، روسیه، لهستان و آمریکا حضور دارند تنها دو تیم جواز حضور در مرحله نهایی را کسب خواهند کرد و تیم قهرمان رده دو لیگ جهانی هم به‌عنوان ششمین تیم به مرحله نهایی صعود خواهد کرد. رقابت‌های لیگ جهانی والیبال از اوایل خردادماه سال ۹۴ آغاز خواهد شد و شاگردان کواج در ۱۲ بازی رفت و برگشت به مصاف تیم‌های آمریکا، لهستان و روسیه خواهند رفت.



به‌عنوان میزبان مرحله نهایی شنیده می‌شد، حتی فدراسیون‌نشین‌ها از حضور پرشور تماشاگران در سالن ۱۲ هزار نفری به‌عنوان برگ برنده ایران یاد می‌کردند اما انگار فراموش کرده بودند که فدراسیون جهانی والیبال حساسیت ویژه‌ای روی حضور خانواده‌ها در این مسابقات دارد. مدیران فدراسیون والیبال و در راس آنها محمدرضا داوورنی بدجور به دنبال کسب مجوز ورود بانوان به سالن ۱۲ هزار نفری بود و در این باره باید تصمیمی را به FIVB ارائه می‌کردند اما مثل اینکه آنها در این زمینه موفقیتی

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهیختگان

Advertisement's Organization